ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 сентября 2023 года №  798-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 58 пункта 7 Положения о
министерстве экономического развития и промышленности

Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года
№ 245-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной
политике в Российской Федерации» и статью 44 Федерального закона «Об
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 58 пункта 7 Положения о министерстве
экономического развития и промышленности Иркутской области,
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 26 мая 2021 года № 361-пп, изменение, дополнив его после слова
«технопарков,» словами «технопаркам в сфере высоких технологий,
управляющим компаниям технопарков в сфере высоких технологий,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru